
Číslo Zkratka 1 Název DPC bez DPH

462968 ZEVZEVARPROTECT ZEVARPROTECT přípravek pro ochranu topných systémů, 1 litr (bez obalu) 11,60 Kč
464716 ZEVZEVARPROTECT25+O ZEVARPROTECT přípravek pro ochranu topných systémů, 25 litrů + obal 405 Kč
464720 ZEVZEVARPROTECT60+O ZEVARPROTECT přípravek pro ochranu topných systémů, 60 litrů + obal 1 122 Kč
464722 ZEVZEVARPROTECT200+O ZEVARPROTECT přípravek pro ochranu topných systémů, 200 litrů + obal 4 003 Kč
464723 ZEVZEVARPROTECT1000+O ZEVARPROTECT přípravek pro ochranu topných systémů, 1000 litrů + obal 15 717 Kč

zevarprotect je víceúčelový přípravek 
k inhibici koroze, vodního kamene  
a pohlcování vodíku v kovu, pro všechny 
typy nepřímých topných systémů, včetně 
systémů, které obsahují hliníkové součásti.

PŘÍPRAVEK JE URČENÝ PRO 
PŘÍMÉ PLNĚNÍ TOPNÝCH 
SYSTÉMŮ BEZ DALŠÍHO ŘEDĚNÍ.

Obsahuje:
  měkkou vodu (dH° 3,9)
  multifunkční inhibitor koroze SOCONHEAT 1100  
(zabraňuje tvorbě koroze a vodního kamene)

  biocidní přípravek SPECTRUS NX 1100
Produkt není klasifikován jako nebezpečný dle nařízení ES č. 1272/2008 (CLP).

Pro uzavřené topné systémy, kde nelze snadno zajistit odpovídajícím 
způsobem ošetření topného média (např. proti tvorbě vodního 
kamene v oblasti s tvrdou vodou).

Přípravek je určen k přímému použití bez dalšího ředění.
Při skladování v originální uzavřené nádobě nepodléhá biodegradaci 
(obsahuje registrovaný biocidní přípravek).

Distribuce se provádí v zapečetěných vratných obalech (jiné podmínky 
po osobní konzultaci a dohodě).

VYSOCE ÚČINNÝ PŘÍPRAVEK 
PRO OCHRANU TOPNÝCH 
SYSTÉMŮ ZEVARPROTECT.

OBALY JSOU VRATNÉ A ZÁLOHOVANÉ.

04
7/

20
19

 ©
 G

C 
SK

U
PI

N
A

|

zevarprotect
ochrana topných systémů

SERVIS A VÝKON WWW.GCSKUPINA.CZ

Platí pro smluvní obchodní partnery GC SKUPINY. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Obrázky jsou ilustrační.

http://www.gcskupina.cz

